
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU J A VALITSUSE

TEATAJA
7, jaanuar 1972 Nr. 1 (318) 7. aastakäik

SISUKORD

i
1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta­

mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
2. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Kärbi ja sm. N. Po- 

pivnjaki autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».
3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Kitsele Eesti NSV 

rahvakunstniku aunimetuse andmise kohta.
4. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Pordi autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Il
5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää­

rus sm. J. Kruusi autasustamise kohta.
6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus vabariigi paremate maaparandus­

objektide väljaselgitamiseks iga-aastase konkursi korraldamise kohta.
7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. V. Kalda nimetamise kohta.
8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Mettuse vabastamise kohta.
9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. L. Piibu vabastamise kohta.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. R. Penu nimetamise kohta.
11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. L. Piibu nimetamise kohta.
12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Trifonova vabastamise kohta.
13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. G. Rebase nimetamise kohta.



14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV_ valitsuse otsuste kehte­
tuks tunnistamise kohta seoses loomapidajailt võetava maksu ja üksik- 
majandite riikliku hobusemaksu kaotamisega.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

| Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
* medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Nool, Vaike Heinrichi t. — Lustivere kolhoosi liige.

Kohtla-Järve rajoon
2. Aaasamets, Heldi — tööline Ulvi külanõukogus.

Paide rajoon
3. V i i d e m a n n, Silvia Hansu t. — koduperenaine Türi külanõukogus.

Tallinna linn
4. Kurg, Vaike Jaani t. — teenistuja Keskrajoonis.

Tartu rajoon
5. К г e к e r, Jelizaveta Isaki t. — koduperenaine Tähtvere külanõu­

kogus.
6. Pärn, Hele-Mall Evaldi t. — tööline Tartu näidissovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

1 järgu medaliga «Emamedal»

. Harju rajoon
1. Liiva, Anna Mihhaili t. — tööline Alavere sovhoosis.

Jõgeva rajoon
2. Ilves, Zinaida Stepani t. — «Kevade» kolhoosi liige.
3. Jõgi, Renate Augusti t. — koduperenaine Tabivere külanõukogus.

Kohtla-Järve rajoon
4. Sundejeva, Aili Arturi t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.

Paide rajoon
5. V e r g e r, Renate Jemeljani t. — koduperenaine Paide linnas.

Põlva rajoon
6. P i h u s, Koidula Richardi t. — tööline V. Sassi nimelises sovhoosis.

Tartu rajoon
7. F r e z e, Margarita Ivani t. — koduperenaine Puhja külanõukogus.
8. К a t s a n, Malle Osvaldi t. — teenistuja Peipsiääre külanõukogus.
9. Sõster, Kati Johannes-Eduardi t. — koduperenaine Laeva külanõu­

kogus.
Valga rajoon

10. Tiirmaa, Milvi Andrei-Eduardi t. — Järvesalu kolhoosi liige.



Võru rajoon
11. Karu, Tiiu Juhani t. — koduperenaine Misso külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Kerm, Ene-Rosilda Aleksandri t. — tööline Riisipere sovhoosis.
2. M. a i e r, Amalia Gotliebi t. — tööline Kehra sovhoosis.

Hiiumaa rajoon
3. Kulešova, Helvi Villemi t. — teenistuja Kärdla linnas.
4. Niit, Elma Artemi t. — tööline Lauka külanõukogus.
5. Paes, Taimi Kaarli t. — kalurikolhoosi «Hiiu Kalur» liige.
6. Pihel, Milvi Edgari t. — teenistuja Lauka külanõukogus.

Jõgeva rajoon
7. Mesi, Valda Aleksandri t. — koduperenaine Mustvee linnas.

Kohtla-Järve rajoon
8. В a i к о v a, Anna Lazari t. — tööline Tudulinna sovhoosis.
9. Sõukand, Elviira Mihhaili t. — koduperenaine Jõhvi külanõu­

kogus.
Paide rajoon

10. Kupits, Taimi Juhani t. — tööline Paide linnas.
Pärnu rajoon

11. Pärnpuu, Marie Andrese t. — tööline Pärivere sovhoosis.
Rakvere rajoon

12. H i i e s а 1 u, Leili-Orlanda Antoni t. — tööline Simuna sovhoosis.
Rapla rajoon

13. R о h u 1 a, Leida Johannese t. — «Vabaduse» kolhoosi liige.
Tallinna linn

14. Eensoo, Aima Arkadi t. — koduperenaine Keskrajoonis.
15. Karjane, Maia Olevi t. — tööline Keskrajoonis.
16. Tamm, Heli Alberti t. — teenistuja Keskrajoonis.

Tartu rajoon
17. Kaufman, Frieda Ivani t. — koduperenaine Haaslava külanõu­

kogus,
18. Kurt о va, Feodulia Terenti t. — koduperenaine Koosa külanõu­

kogus.
19. Moora, Helmi Augusti t. — koduperenaine Alatskivi külanõu­

kogus.
Valga rajoon

20. Tiirmaa, Ilme Ado t. — tööline Orumäe sovhoosis.
21. Toom, Valentina Augusti t. — Sangaste kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



Sm. H. Kärbi ja sm. N. Popivnjaki autasustamise kohta medaliga 
™ «Uppujate päästmise eest»

Julge ja leidliku tegutsemise eest uppuja päästmisel autasustada 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tartu Metsakombinaadi töö­
lisi Heino Eduardi p. Kärpi ja Nikolai Feodori p. Popivnjakki 
medaliga «Uppujate päästmise eest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. detsembril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

О Sm. E. Kitsele Eesti NSV rahvakunstniku aunimetuse andmise 
J kohta

Väljapaistvate teenete eest eesti nõukogude kujutava kunsti arenda­
misel anda Eesti NSV teenelisele kunstitegelasele Elmar Jaani p. Kit­
sele Eesti NSV rahvakunstniku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. detsembri] 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A Sm. M. Pordi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
* Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Riikliku Projekteerimise 
Instituudi «Eesti Projekt» peaarhitekti Eesti NSV Arhitektide Liidu esi­
meest Mart Jaani p. Porti Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NQUKOGU MÄÄRUS

S Sm. J. Kruusi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest rahanduse alal nõukogude organites ja 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Pärnu Rajooni Töörahva 
Saadikute Nõukogu Täitevkomitee rahandusosakonna juhatajat Johannes 
Villi p. Kruusi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin­
gute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

E. TÕNURIST L. LENTSMAN
Tallinn, 3. jaanuaril 1972, Nr. 1.

il

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Z Vabariigi paremate maaparandusobjektide väljaselgitamiseks
V iga-aastase konkursi korraldamise kohta
Väljavõte:
Maaparandusobjektide projekteeriinis- ja ehitustööde kvaliteedi pa­

randamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Teha ülesandeks Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikule Maa­

paranduse ja Veemajanduse Komiteele koos Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu Koondisega «Eesti Põllumajandustehnika» korraldada igal aastal 
avalik konkurss eelmise aasta 1. oktoobrist kuni jooksva aasta 30. sep­
tembrini ekspluatatsiooni antud vabariigi paremate maaparandusobjektide 
väi j aselgrtamiseks.

Konkursist võivad osa võtta kõik maaparandusobjektide projekteeri­
mise ja ehitamisega tegelevad organisatsioonid.

2. Kinnitada juurdelisatud «Vabariigi paremate maaparandusobjek­
tide väljaselgitamiseks iga-aastase konkursi korraldamise määrustik»

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Maaparanduse ja Vee­
majanduse Komiteel, Eesti NSV Ministrite Nõukogu Koondisel «Eesti 
Põllumajandustehnika» ning Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil 
määrata igal aastal käesoleva määruse punktis 1 ettenähtud konkursi kor­
raldamiseks žürii, populariseerida konkurssi ajakirjanduse, raadio ja tele­
visiooni kaudu ning esitada materjalid konkursi tulemuste kohta Eesti 
NSV Ministrite Nõukogule kinnitamiseks igal aastal hiljemalt 20. ok­
toobriks.



5. Lubada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Koondisel «Eesti Põllu­
majandustehnika» koos Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Maaparan­
duse ja Veemajanduse Komiteega korraldada igal aastal rajoonisiseseid 
konkursse paremate maaparandusobjektide väljaselgitamiseks, pidades 
seejuures silmas, et konkursile esitatavad objektid oleksid antud eksplua­
tatsiooni plaanis ettenähtud tähtajaks kinnitatud maksumuse piires.

6. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30, aprilli 
1970. a. määrus nr. 212 «Vabariigi paremate maaparandusobjektide välja­
selgitamiseks iga-aastase konkursi korraldamise kohta» (ENSV Teataja 
1970, nr. 21, art. 190).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KL ADSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 17. detsembril 1971. Nr. 551.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

17. detsembri 1971. a. määrusega nr. 551

Vabariigi paremate maaparandusobjektide väljaselgitamiseks 
iga-aastase konkursi korraldamise 

määrustik

1. Konkursi ülesanneteks õn maaparandusobjektide projekteerimis- 
ja ehitustööde kvaliteedi parandamine, ehitustööde kestuse lühendamine, 
maksumuse alandamine ning eesrindlike töömeetodite juurutamine.

2. Konkursist võivad osa võtta kõik maaparandusobjektide projektee­
rimise ja ehitamisega tegelevad organisatsioonid. Projekteerimisorga- 
nisatsioonid võtavad konkursist osa ainult koos ehitustöid teostanud orga 
nisatsioonidega.

3. Konkursile võib esitada põllumajandusliku suurtootmise nõuetele 
vastavaid maaparandusobjekte, kus õn tagatud:

1) intensiivset maakasutust võimaldav kuivendusvõrk ja võimaluse 
korral veerežiimi kahepoolne reguleerimine;

2) ehitiste kapitaalsus ja tehnilistele põhinõuetele vastavus;
3) objektisisese teedevõrgu optimaalne väljakujundamine ja kaas1 2 3 

aegse tehnika juurdepääs kuivendatud objekti kõigile väljakutele;
4) võimalikult sirgepiiriliste ristkülikukujuliste ja suurtootmise nõue­

tele vastavate väljakute kujundamine, kusjuures ilma lahtiste kraavideta 
põhiväljakute suurus oleks vähemalt 30—40 ha;

5) majanditele või kodanikele kuuluvate kasutamiskõlbmatute hoo­
nete likvideerimine kehtestatud korras;



Konkursile esitatavad objektid peavad olema ehitatud kinnitatud 
eelarvelise maksumuse piires, ekspluatatsiooni antud plaanis ettenähtud 
tähtajaks ajavahemikul eelmise aasta 1. oktoobrist kuni jooksva aasta 
30. septembrini ja tunnistatud parimaks rajoonisisesel konkursil.

4. Konkursi võitjatele määratakse aukirjad ja rahalised preemiad 
järgmiselt: üks esimene preemia 1000 rubla, üks teine preemia 750 rubla 
ja kaks kolmandat preemiat ä 500 rubla.

5. Premeerimisele ja aukirjaga autasustamisele kuuluvad: objekti 
meister, töödejuhataja, vanemtöödejuhataja, samuti projekti autor ja pea­
insener, tehnilise järelevalve töötaja, paremad töölised jt.

6. Maaparandusobjektide projekteerimise ja ehitamisega tegelevad 
organisatsioonid, kes soovivad konkursist osa võtta, peavad igal aastal 
1. oktoobriks esitama Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikule Maa­
paranduse ja Veemajanduse Komiteele materjalid vastavalt nimetatud 
komitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu Koondise «Eesti Põllumajandus­
tehnika» poolt kinnitatud loetelule.

7. Kõik premeerimiseks väljavalitud objektid kuuluvad žürii poolt 
kohapeal ülevaatamisele.

8. Konkursi žürii teeb ettepanekud preemiate määramise kohta igal 
aastal 20. oktoobriks ja otsustab, missugustele paremaks tunnistatud objek­
tidele lubatakse üles panna tunnu stustahvlid. Tunnustustahvlite ülespa­
nekul korra kehtestab Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik Maaparan­
duse ja Veemajanduse Komitee. Žürii ettepanek kuulub kinnitamisele 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt. Konkursi tulemused avaldatakse 
ajakirjanduses.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

'J Sm. V. Kalda nimetamise kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Valentina Vidriku t. Kalda Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Riikliku Hindade Komitee esimehe asetäitjaks — Riikliku Hin­
dade Inspektsiooni juhatajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



8 Sm. E. Mettuse vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Eduard Jaani p. M e 11 u s Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu juures asuva Arhiivide Valitsuse juhataja asetäitja teaduslikul alal 
ametikohalt seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E„ TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 28. detsembril 1971. Nr. 580.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

9 Sm. L. Piibu vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Leopold Johannese p. Piip Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Riikliku Televisiooni ja Raadio Komitee esimehe asetäitja — 
Eesti NSV Televisiooni direktori ametikohalt seoses üleminekuga teisele 
tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1971. Nr. 583.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

10 Sm. R. Penu nimetamise kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Raimund Aleksandri p. Penu Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Riikliku Televisiooni ja Raadio Komitee esimehe asetäitjaks — 
Eesti NSV Televisiooni direktoriks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesli NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1971. Nr. 584.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

f 1 Sm. L. Piibu nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Leopold Johannese p. Piip Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu juures asuva Arhiivide Valitsuse juhataja asetäitjaks teaduslikul alal.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1971. Nr. 585.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

|2 Sm. A. Trifonova vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Antonina Pjotri t. Trifonova Eesti NSV kerge­

tööstuse ministri asetäitja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1971. Nr. 586.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

\ 3 Sm. G. Rebase nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Georgi Hugo p. Rebane Eesti NSV kergetööstuse 

ministri asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
loomapidajani võetava maksu ja üksikmajandite riikliku ho­
buseni aksu kaotamisega

Seoses NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1. oktoobri 1971. a. sead­
lusega «Loomapidajailt võetava maksu ja üksikmajandite riikliku hobuse- 
maksu kaotamise kohta» ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
i. oktoobri 1971. a. määrusele nr. 707 Eesti NSV Ministrile Nõukogu 
määrab:

Tunnistada alates 1. jaanuarist 1972. a. kehtetuks Eesti NSV valitsuse 
otsused vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1971. Nr. 588.

14

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

30. detsembri 1971. a. määrusega nr. 588

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste
loetelu

1. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 11. veebruari 1946. a. mää­
ruse nr. 96 «Eesti NS Vabariigis kohalike maksude võtmise kohta» (ENSV 
Teataja 1946, nr. 15, art. 123) punkt 7 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
4, juuni 1946. a. määruse nr. 446 redaktsioonis.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. jaanuari 1950. a. määruse nr. 63 
«Kohalike maksude võtmise kohta Eesti NSV-s 1950. aastal» (ENSV Tea­
taja 1950, nr. 5, art. 27) punktid 5 ja 6.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. veebruari 1952. a. määruse 
nr. 101 «Kohalike maksude võtmise kohta Eesti NSV-s» punkt 5.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. oktoobri 1952. a. määrus 
nr. 855 «Üksikmajandite riikliku hobusemaksu sisseseadmise kohta Eesti 
NSV-s 1952. aastal».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. septembri 1960. a. määruse 
nr. 389 «Riiklike ja kohalike maksude ning lõivude määrade muutmisest 
Eesti NSV-s alates 1. jaanuarist 1961. a.» punktid 3, 7 ja 8.



III

Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjonis

Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjoni koosolekul, mida juhatas 
komisjoni esimees V. Ranne, kuulati Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 
asuva Välisturismi Valitsuse juhataja asetäitja O. Söödi informatsiooni
1971. aasta välisturismihooaja tulemustest. Arutelu käigus võtsid sõna 
Eesti NSV Ülemnõukogu saadik V. Ranne, Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva Välisturismi Valitsuse juhataja R. Nittim, Välismaaga Sõp­
ruse ja Kultuurisidemete Arendamise Eesti Ühingu juhatuse presiidiumi 
esimees J. Undusk ning Väliseestlastega Kultuurisidemete Arendamise 
Komitee esimehe asetäitja R. Raudberg.

Koosolekul märgiti, et Eesti NSV-d külastavate välisturistide arv 
kasvab iga aastaga. Viibides Eesti NSV-s tutvuvad välisriikide kodanikud 
sotsialistliku korra saavutustega ja saavad objektiivse pildi nõukogude 
tegelikkusest, mis omakorda aitab kaasa NSV Liidu sise- ja välispoliitika 
paremale mõistmisele välismaal,

Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjon esitas välisturistide vastu­
võtmisega seotud küsimustes oma ettepanekud välisturiste teenindavatele 
asutustele ja organisatsioonidele.

Koosolekul kinnitati kä komisjoni 1972. aasta perspektiivtööplaan ja
1972. aasta I kvartali tööplaan.

«Eesti NSV Ülemnõukogu ja Valitsuse Teatajas» 1971. a. nr. 47 aval­
datud art. 500 pealkirjas, alapunktis 1 lg. 2, alapunktis 2 ja 3 sõnad «laste­
päevakodudes, lastepäevakodude» asendada sõnadega «väikelastekodudes, 
väikelastekodude».

Õiend

INDEKS 78280
:: atvjp
7-e - n>g&

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 8. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

f--- ----- EESTI —------- ^
RAHVUSRAA MAIU KOGU


